extraneum '
: super ff. novo, in duobus voluminibus ; secundo folio

prime partis primi voluminis ' sed quare appellatur
'

; secundo folio

secunde partis et secundi voluminis ejusdem ' inspectis ideo per te.' Et

super ff. inforciati, secundo folio prime partis sive voluminis, ' servt

annuunt' ; secundo folio secunde partis et secundi voluminis, super

^ A later hand writes on the margin, * cujus testamentum valde longum extat in

Aaa,' i. e. in the ' Acta Curiae Cancellarii^ from which MS. it has been extracted

and published in Munimenta Academia (Rolls Series). ^ The words ^ sed

quare appellatur ' follow ' voluminis,' but are crossed out in the MS. by a con-

temporary hand.
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eodem, ' in alio secundum quosdam! Item, ' Super codice,' in uno

volumine, secundo folio ' -lem ei pacificum staium.' Habendum et

tenendum omnes predictos libros predictis magistris Gilberto Kymer,

Cancellario, et Johanni Wode et Willelmo Danyel, procuratoribus,

cetuique unanimi magistrorum regencium in Universitate predicta, ac

successoribus suis Cancellariis, procuratoribus, cetibusque magistrorum

regencium ejusdem Universitatis, ad usum communis librarie predicte,

ut dictum est ; ad cleri et populi, juxta statuta ejusdem Universitatis,

confluencium instruccionem et informacionem perpetuam. Predicti

tamen magistri, Gilbertus Kymer, Cancellarius, Johannes Wode et

Willelmus Danyel, procuratores dicte Universitatis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem, volunt et concedunt, pro se et

successoribus suis, Cancellariis, procuratoribus, cetibusque magis-

trorum regencium unanimibus dicte Universitatis, quod idem magister

Ricardus Broun, alias Cordone, habeat usum omnium predictorum

librorum per totam vitam suam, sine clameo ipsorum aut aliquorum

suorum successorum, Cancellariorum aut procuratorum cetuumve

magistrorum regencium. Eciam, si apud ipsos sint, vel in libraria

predicta, quod ad ejus peticionem, sive nuncii nomine suo venientis,

deliberentur eidem ; ut usum eorum habeat quamdiu in hac vita,

ubicumque fuerit, permaneat : quodque in missis et aliis sufFragiis, per

ipsam Universitatem aut dicte communis librarie custodes, sacerdotes

seu alios, pro anima dicti magistri Ricardi mencio inter vivos et

defunctos habeatur, prout pro ipsius Universitatis benefactoribus fieri

consuevit. In cujus rei testimonium uni parti hujus indenture, penes

predictos Cancellarium et procuratores in cista quatuor clavium dicte